高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 1 月 17 日

發文字號：高市旅行(111)良字第 021 號

主旨:關於宜蘭縣蘇澳鎮所轄「蘇東隧道自行車停駐廣場」近期遊客到訪人流大增，

為維護旅遊品質敬請配合宣導相關事宜（詳如說明），敬請查照。

說明：

1. 依據宜蘭縣蘇澳鎮公所111年1月12日蘇鎮觀字第1110000839號函辦理。

2. 該場域因未設置公共廁所，請會員旅行社協助宣導轉知，倘於抵達旨案地

點前先行至鄰近停靠點休憩使用公廁（國五蘇澳休息站距離約7公里、南方

澳遊客服務中心距離約1.5公里），另該所為因應年節期間現場加設兩間流

動廁所，惟數量有限仍先請至上述地點停靠以滿足遊客需求。

3. 該隧道設有彩繪牆面，請遊客駐留拍照時勿倚靠、觸摸牆面，倘造成損害

將請行為人照價賠償（現場設有24小時監視系統）。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881